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DIN LEVERANDØR
AV KOMPLETTE 
KAFFELØSNINGER!

JACOBS DOUWE EGBERTS 
(JDE) er et av verdens aller største 
kaffeselskaper. I JDE Professional 
Norge inngår de gamle selskapene 
Kaffehuset Friele og House of Coffee, 
og det innebærer at vi kan gi deg 
markedets kanskje bredeste utvalg 
av maskiner, kaffe og en rekke andre 
drikkevarer. Vi har gjennomgått en 
del endringer de siste årene, men det 
viktigste er som det alltid har vært; 
den gode Friele-kaffen produseres 
fortsatt ved vår fabrikk i Bergen, 
av de samme fagfolkene, med den 
samme lidenskapen for kaffe. 

I denne brosjyren presenterer vi 
hovedgruppene i vårt sortiment rettet 
mot det profesjonelle markedet, samt 
et utvalg av våre mange maskiner. 
Detaljer om de enkelte produkter, 
samt kontaktinformasjon, kan du 
finne på www.jdeprofessional.no eller 
i vår produktkatalog. Katalogen kan 
du blant annet finne ved å scanne 
QR-koden øverst til høyre.

JDE Professional er Norges ledende leverandør av 
kaffeløsninger til det profesjonelle markedet. Vi tilbyr helhetlige 
løsninger som inkluderer kaffe, maskiner og service. Vi sørger 
for kaffen, slik at dere kan fokusere på andre ting – enkelt, 
kostnadseffektivt og tidsbesparende.
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JDE har stolte tradisjoner og en enorm kaffeerfaring, og denne vil  vi gjerne dele
med deg gjennom et bredt utvalg av førsteklasses kaffeprodukter.

Friele Frokostkaffe er vårt, og 
Norges, største kaffemerke.  Friele 
Frokostkaffe er en utsøkt blanding 
av kaffe fra Brasil og en rekke andre 
kaffeproduserende land. Kaffen er 
aromatisk, rund og fyldig, med fin 
syrlighet og lang ettersmak. 

Krone Kaffe er et av Norges største 
kaffemerker, og har vært i markedet 
i over 100 år. Krone Kaffe er er en 
fyldig og lett syrlig kaffe med fin 
ettersmak.

Friele Fairtrade-kaffe er Fairtrade-
sertifisert kaffe fra Fedecocaguas 
kooperativer i Guatemala. Dette er en 
fyldig og frisk kaffe med meget god 
syrlighet.

Friele Økologisk & RA er dyrket etter 
økologiske prinsipper på plantasjer 
i Sør- og Mellom-Amerika. En fyldig 
kaffe med god sødme, fin syrlighet, 
med et hint av sitrus og harmonisk 
ettersmak. Kaffen er også sertifisert 
av Rainforest Alliance.

Friele Økologisk & Fairtrade-kaffe er 
både Debio- og Fairtrade-sertifisert. 
Dette er en meget velsmakende 
kaffe fra Sør- og Mellom-Amerika, og 
beskrives som frisk, rund og medium 
mørkbrent, med lang ettersmak og et 
hint av søt honning. 

Vi tilbyr også blant annet Friele 
Espresso i to varianter. Begge er 
Utz-sertifiserte, og meget velegnede 
både som rene espressoer og i 
melkebaserte espressodrikker.

HVA PASSER 
KAFFEN TIL?

* * ****

KARAKTERISTIKAKARAKTERISTIKA

FAIRTRADE, GUATEMALA** .. .. .. .. FRISK / FYLDIG / NØTTER

FRENCH ROAST* .. .. .. .. FRISK / KARAMELL / MARSIPAN

ESPRESSO FRIELE UTZ* .. .. MØRK / KRAFTIG / FYLDIG

ESPRESSO 1799* .. .. .. FYLDIG / RUND / KAKAO

NORWEGIAN ROAST
- spesialkaffe for den kresne

NORGES STØRSTE KAFFEMERKE
- og mye mer

Over 200 år med kaffeproduksjon har gitt oss verdifull 
kunnskap om verdens mest interessante kaffeområder. Den 
dag i dag er vi stadig på reise for å finne den optimale kaffen 
for den nordiske, lyse brennemåten - den som best lokker frem 
kaffeområdenes særpreg. Vi kaller den “norwegian roast”. 
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L’OR PROMESSO 
- fantastisk god kaffe på en enkel måte

L’OR Promesso er en premium kaffeløsning som gjør 
enhver til barista. Maskinen serverer svært velsmakende 
espressobaserte kaffedrikker med og uten melk, og helt 
uten søl. 

Man kan enkelt skreddersy kaffen 
til sin personlige smak ved å justere 
kaffens styrke og mengden tilsatt 
melk direkte på den lekre touch-
skjermen. Både kaffen og melken er 
konsentrater, og nøyaktig mengde 
vann tilsettes direkte i maskinen når 
en kopp bestilles. Slik blir kvaliteten 
lik fra gang til gang. Rengjøring av 
maskinen gjøres én gang pr uke, 

og tar bare rundt syv minutter. L’OR 
Promesso-kaffen er UTZ-sertifisert 
arabicakaffe av svært høy kvalitet, og 
gjør det meget bra i smakstester mot 
ledende premiummerker. Maskinen 
vant den prestisjefylte designprisen 
Red Dot-awards i 2016.

L’OR Promesso-maskinen leier*  
du av oss. 

*Leie av maskin betinger et årlig minimumskjop av Promesso-kaffe 
på 40 liter. Det tilkommer installasjonskostnad.
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Friele Cafitesse er 100% ren, traktet 
kaffe, som konsentreres gjennom en 
unik prosess. Vann tilsettes direkte i 
maskinen, og du vil alltid ha fersk kaffe 
hurtig tilgjengelig. 

Friele Cafitesse-konseptet gjør 
kaffeserveringen enkel, og har stor 
kapasitet. Ingenting slår Cafitesse 
når man ønsker et selvbetjent system 
som kan servere mange mennesker 
samtidig, for eksempel ved store 
konferanser og banketter.

Kvaliteten er jevn og høy fra kopp til 
kopp, og svinnet er minimalt. Skifte av 
pakninger er svært enkelt, og gjøres på 
sekunder. Øvrig løpende vedlikehold 
er begrenset og enkelt. Pakningen er 
hermetisk, og systemet er dermed 
svært hygienisk. 

Friele Cafitesse finnes i flere 
velsmakende varianter, blant annet 
de Utz-sertifiserte Intense Roast og 
Smooth Roast og den økologiske og 
Utz-sertifiserte Golden Roast. Kaffen 
hevder seg svært godt i gjentatte 
smakstester!

Vi tilbyr flere typer maskiner, avhengig 
av ditt serveringssteds kapasitetsbehov. 
Noen av disse har plass til to 
kaffebeholdere, og dette gir mulighet 
for også å servere melkebaserte 
kaffedrikker som cappuccino. 

Maskinene låner* du fra JDE. 

*Det er et årlig krav til kjøp av 30-100 liter
Cafitesse-kaffe knyttet til lån av maskinene.
Det tilkommer installasjonskostnad og en 
årlig servicekostnad.

Friele Cafitesse-konseptet tilbyr deg kombinasjonen av god smak, valgmuligheter, enkel 
håndtering og moderne maskiner. Maskinene kan levere både svart kaffe og melkebaserte 
drikker svært raskt.

Italienske illy lager all sin kaffe på én 
eneste blanding av arabicabønner.
illy kjøper 100% av sin råkaffe direkte 
fra kaffefarmene, og jobber tett med 
disse for å sikre topp kvalitet og 
bærekraftig produksjon av kaffen. Kaffen 
gjennomgår rundt 110 kvalitetskontroller 
på sin vei til forbrukeren!

Vi har vært illys samarbeidspartner i 
det norske markedet i over tyve år, og 
vi er stolte av å kunne tilby våre kunder 
det som av mange regnes som verdens 
beste espresso. 
illy espressokaffe tilbys som malt kaffe, 
hele bønner, porsjonspakkede puter 
(pods) og som kapsler.

illy er av mange regnet som verdens ledende espressokaffe, 
og daglig serveres over 6 millioner kopper i kaffebarer, 
restauranter og hoteller i mer enn 140 land.

FRIELE CAFITESSE
- mer enn god kaffe

ILLY
- verdens beste espresso?
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Vi tilbyr flotte dispensere og ulike 
pakningstyper tilpasset behovet ved 
det enkelte serveringssted. Det finnes 
både manuelle og vanntilkoblede 
dispensere. 
Foruten rene sjokoladedispensere, 
som Mini og Pompidou, kan du få 
Friele Varm Sjokolade basert på 
flytende konsentrat fra vår Dorado-
maskin.

Dispenserne leier du av JDE 
Professional. Service, opplæring og 
montering er inkludert i prisen.
Vi tilbyr også varm sjokolade som 
pulver, både i porsjonsposer og i 
større forpakninger til maskiner.  

Vår varme sjokolade  har den gode, hjemmelagde smaken 
og tykke konsistensen som en god drikkesjokolade skal 
ha. Friele Varm Sjokolade kombinerer et førsteklasses 
sjokoladekonsentrat med dispensere som er enkle å betjene. 
Sjokoladen er laget av de beste kakao- og meieriprodukter. 

PROFESJONELLE ESPRESSOMASKINER
- gir perfekt espresso

Den elegante Jasmine-maskinen er 
utviklet spesielt for Iperespresso, illys 
unike kapselsystem. Med nøyaktig 
oppmålt mengde kaffe, er et enkelt 
tastetrykk alt som skal til for å lage en 
perfekt kopp illy-espresso. 

Rumba er en teknisk avansert 
espressomaskin som baserer seg på 
Iperespresso-kapsler. Systemet er 
enkelt, og sikrer et perfekt resultat hver 
gang! På Rumba-maskinene, og på 
mange andre espressomaskiner, er det 
også mulig å sette på en bajonett for 
puter. Maskinene er vanntilkoblede, 
og finnes med henholdsvis én og to 
bajonetter.

Dorado er en helautomatisk 
espressomaskin. Maskinen lager 
drikker som espresso, caffé mocca, 
americano, varm sjokolade og andre 
kombinasjoner. Kombinasjonen av 
flytende sjokoladekonsentrat (i stedet 
for pulversjokolade) og hele bønner 
er unik, og gir et svært godt resultat i 
koppen!

Alle maskinene leier du av JDE 
Professional. Service, opplæring og 
montering er inkludert i serviceavgiften.

DORADO 

VARM SJOKOLADE
- drikken alle liker

POMPIDOU
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Systemet er basert på 5-liters 
konsentrater som tilsettes vann i 
maskinen. Slik unngår vi å frakte 
tonnevis av vann. Konsentratene 
distribueres i romtemperatur, og 
ved bruk av konsentrater blir også 
emballasjemengden mye lavere enn ved 
produksjon av ferdige drikker. Noen av 
variantene i vårt sortiment er uten tilsatt 
sukker, og både appelsin- og eplejuicen 
kan inngå som 1 av «5 om dagen».
De flotte maskinene låner* du fra JDE, og 
service er også gratis. Dine kostnader er 
knyttet til kjøp av juice og iste.

Vi tilbyr også Excellence NFC 
appelsinjuice i praktisk 2-literspakning 
med skrukork. NFC er en forkortelse 
for “Not from concentrate”, som betyr 
at dette er 100% ren juice som ikke er 
konsentrert, men frosset ned rett etter 
pressing. Dermed bevares enda mer av 
den gode smaken.

JUICE & ISTE
- iskald nytelse

Server meget velsmakende juice og iste med vårt 
attraktive juicekonsept. Drikkekonsentratene leveres fra 
Rauch, som er Europas nest største juiceleverandør, 
og serveres fra moderne og velprøvde maskiner. Iskald 
nytelse er bare et skjermtrykk unna!

JUICI ID-4-L BORD

JUICI CT-4-L TÅRN

RAUCH
- kjølige fristelser

Rauch vet at markedet krever 
suveren kvalitet, og distribuerer i dag 
et stort mangfold av juice til mer enn 
100 land. 

Rauch Ice Tea er et premium-
produkt som er fremstilt utelukkende 
av naturlige ingredienser. Isteen 
inneholder kun ekte frukt, og er 
full av antioksidanter. Vi tilbyr 
bestselgersmakene Peach og Lemon
i halvliters PET-flasker.

Fra Rauch tilbyr vi også premium 
juice og nektar i flere eksotiske 
varianter. Drikkene kommer i delikate 

glassflasker à 0,2 liter, og er et 
spennende format i juicekategorien. 
Perfekt for både ung og voksen som 
en oppkvikker eller sammen med et 
lite måltid.

Rauch er en kvalitetsleverandør som har levert juice og is-
te til Europa i nesten hundre år. Vi tilbyr noen av deres mest 
populære produkter.

*Lån av maskin betinges av et årlig minimumskjøp av konsentrater. 
Det tilkommer en oppstartskostnad.
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PICKWICK TE
- kvalitetste til fornuftige priser

I Tea Master Selection-serien har 
våre teeksperter lagt de mest 
populære tevariantene under lupen, 
og tilført sin egen personlige tvist. 

TMS er et bærekraftig og plastfritt 
alternativ. Den finmalte teen er 
enkeltpakket i komposterbare 
teposer, som igjen er pakket 

i papir. Både kartongpapp og 
tepapiret er FSC-sertifisert, og 
alle tevariantene er sertifisert av 
Rainforest Alliance. 
Nyt en god kopp te!

Vi tilbyr et basissortiment i de tradisjonelle teposene, og 
i tillegg har vi den eksklusive serien Pickwick Tea Master 
Selection (TMS). 

...OG MYE, MYE MER

I vårt brede sortiment finner man også en rekke andre 
produkter, blant annet søtningsproduktene Natreen, instant 
sticks og diverse tilbehørsprodukter.

Natreen er, og har vært, det ledende 
merket innen søtning siden lanseringen 
på 60-tallet. Natreen tilbys i mange 
varianter, og er produkter som dine 
gjester og ansatte er vant til å finne 
overalt.

Vi tilbyr også porsjonspakkede 
pulverdrikker i flere varianter. 
Produktene er velegnede på for 
eksempel en frokost- eller lunsjbuffet, 
på et hotellrom eller andre steder 
der du har tilgang til varmt vann. 
Alle produktene leveres i praktiske 
displayesker.

I tillegg har vi et omfattende sortiment 
av tilbehørsprodukter som pappbegre, 
sukker og utstyr til espressomaskiner. 
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MASKINER
TIL ALLE 
BEHOV

Alle Cafitesse- og juicemaskiner låner* 
du fra JDE Professional. For diverse 
andre maskiner, blant annet sjokolade- 
og espressomaskiner, påløper en 
årlig serviceavgift. Øvrige maskiner 
kjøpes eller leases. Opplysninger om 
vilkår for maskinene får du fra din 
salgskonsulent. 

Våre salgskonsulenter hjelper deg 
til å velge en maskin som er optimal 
i forhold til dine behov.  Vi kan tilby 
maskiner som dekker de aller fleste 
behov. Denne brosjyren viser bare et 
utvalg av maskinene i vårt sortiment,
så spør din konsulent om det er noe
du ikke finner.

JDE Professional låner og leier 
ut et stort antall maskiner i 
det profesjonelle markedet. 
Våre servicesentre tar seg av 
servicen på disse maskinene, 
og som kunde er ditt 
kostnadsbilde forutsigbart. 

ESPRESSO HOUSE
Baristastasjon in-house 
Espresso House er Nordens største kjede av  kaffebarer. 
Med Espresso House Barista Stasjon kan du få den 
autentiske opplevelsen fra Espresso House der du er.

Dette er et selvbetjeningskonsept 
som sørger for at du og dine ansatte 
eller gjester kan få den autentiske 
kaffe- og te-opplevelsen fra Espresso 
House der du er. Her finner du 
hele menyen fra kaffebaren, både 
premium spesialkaffe og te av 
toppkvalitet. Kaffen fra Espresso 
House er alltid premium spesialkaffe, 

og Espresso House handler direkte 
med kaffebøndene med bærekraftige 
metoder og kjøper kun den beste 
kaffen. I kaffemenyen finner man 
drikker som en klassisk cappuccino, 
en stor vanilla latte eller en cortado 
med et ekstra espressoshot. 
Kaffebardesignet gir den ultimate 
café-opplevelsen.

*Det tilkommer en oppstarts-
kostnad. På Cafitesse-maskiner 
påløper en årlig servicekostnad.
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Artikkelnummer: 59003371
Størrelse tårn: H 52,5 x B 27,6 x D 17,5 cm 
Størrelse teknikkboks: H 36 x B 26 x D 46 cm
Vekt: Tårn (over benken): 6 kg, teknikkboks: 23 kg 
Strømbehov: 230 volt
Sikringsbehov: 16 ampere

Kjølekapasitet: 28 liter/time
(tilsvarer ca 140 glass à 0,2 liter)

Vanntilkobling: Leveres med 2 meter fleksibel slange 
med 3/4” gjenge. Stoppekran må være montert.

Moderne og attraktiv juicemaskin med en minimalistisk 
fremtoning. Bare tårnet med den elegante 
berøringsskjermen er synlig over benken. Teknikkboksen, 
der også ingrediensene ligger, kan plasseres i 
benken under eller inntil 5 meter unna. Dette gir en 
plasseringsvennlig og meget brukervennlig maskin som 
er svært egnet for selvbetjening. Maskinen har plass 
til inntil 4 stk 5-liter bag-in-box med juicekonsentrater.  
Maskinen er vanntilkoblet, og leveres med vannfilter. 
Filteret må byttes hver 6. måned.

Lån av maskin betinges av et årlig minimumskjøp av 
Rauch-juice. Det tilkommer en oppstartskostnad.

Artikkelnummer: 59003372
Størrelse: H 64 x B 54 x D 50 cm 
Vekt: 62 kg 
Strømbehov: 230 volt
Sikringsbehov: 16 ampere

Kjølekapasitet: 28 liter/time
(tilsvarer ca 140 glass à 0,2 liter)

Vanntilkobling: Leveres med 2 meter fleksibel slange 
med 3/4” gjenge. Stoppekran må være montert.

Dette er en moderne og attraktiv juicemaskin med plass 
for inntil 4 stk 5-liter bag-in-box med juicekonsentrater. 
Maskinen har høy kapasitet, og er svært egnet for 
selvbetjening. Maskinen er vanntilkoblet, og leveres med 
vannfilter. Filteret må byttes hver 6. måned.

Lån av maskin betinges av et årlig minimumskjøp av 
Rauch-juice. Det tilkommer en oppstartskostnad.

JUICI ID-4-L BORD JUICI CT-4-L TÅRN 
Artikkelnummer: 59071348
Størrelse: H 51 x B 24 x D 56 cm
Vekt: 23 kg 
Strømbehov: 230 volt, énfaset, 2500 W
Sikringsbehov: 16 ampere

Kapasitet:  
Ca 30 kopper (à 1,8 dl) eller 5 liter varm sjokolade ved 
kontinuerlig levering før vanntanken må etterfylles

Vanntilkobling:  
Vann fylles manuelt. Maskinen har 4,5 liters innvending 
vanntank og gjennomstrømningsvarmer.

Elegant dispenser for mindre utsalg og steder der 
det er vanskelig å etablere vanntilkobling. Bruker 
3 l bag. Maskinen har 2 betjeningsknapper, som 
kan programmeres individuelt for servering av ulike 
koppstørrelser (kan også blokkeres individuelt). 
Dispenseren er utstyrt med opplyst frontpanel samt et 
elektronisk display som varsler feil.

Det påløper en årlig serviceavgift.

Artikkelnummer: 59071346
Størrelse: H 64 x B 24 x D 53 cm  
Vekt: 20 kg 
Strømbehov: 230 volt, énfaset, 2400 W
Sikringsbehov: 16 ampere

Kapasitet:  
Ca 45 kopper (à 1,8 dl) eller 8-9 liter varm sjokolade ved 
kontinuerlig levering

Vanntilkobling:  
Leveres som vanntil koblet maskin, 3/4” utvendig 
rørgjenge. Innebygget varmtvannstank rommer ca 5 liter.

Elegant, vanntilkoblet dispenser for utsalg som krever stor 
kapasitet. Kan bruke 3 l bag og 7 l bag-in-box. Maskinen 
har  betjenings knapper som kan programmeres individuelt 
for servering av ulik kopp størrelse (kan også blokkeres 
individuelt). Elektronisk display som varsler feil. Opplyst 
frontpanel. 

Det påløper en årlig serviceavgift.

POMPIDOU POMPIDOU MINI
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Artikkelnummer: 59002943
Størrelse: H 56 x B 38,6 x D 42 cm*
Vekt: 22 kg
Strømbehov: 230 volt, énfaset, maks 2,1 kW
Sikringsbehov: 2,1 kW, 10 ampere

Kapasitet: 
Med standard koppstørrelse, 125 ml kan maskinen 
levere kopper med kaffe kontinuerlig. Dette gir ca 180 
kopper per time. Ved tapping av kanne er kapasiteten 
1,25 liter før maskinen må varme på nytt.

Vanntilkobling: 
Leveres med 2 meter fleksibel slange med 3/4'' utvendig 
gjenge. Stoppekran må være montert.

Kaffe, melk og sjokolade samlet i én maskin som 
yter maks og tar liten plass. Med 3 ingredienser har 
den mange variasjonsmuligheter. Koppstørrelse og 
kaffestyrke kan innstilles etter personlig smak. Maskinen 
bruker ca 17 sekunder på å levere en kopp kaffe.

* Høyde med åpen dør er 80 cm.

Lån av maskinen betinger årlig kjøp av Cafitesse-kaffe på 
50 liter. 

Artikkelnummer: 59003665
Størrelse: H 69 x B 38 x D 52,4 cm *
Vekt: 38,5 kg
Strømbehov: 230 volt, énfaset, eller 400 volt, trefaset
Sikringsbehov: 3,3 Kw, 16 ampere

Kapasitet: 
Med standard oppsett leverer maskinen 4 liter (ca 30 
kopper) før det er behov for oppvarming. Kapasitet på ca 
300 kopper à 1,25 dl per time.

Vanntilkobling: 
Leveres med 2 meter fleksibel slange med 3/4'' utvendig 
gjenge. Stoppekran må være montert.

Cafitesse Excellence har plass til 2 konsentrattyper, og det 
gir mulighet for flere kaffekombinasjoner. Maskinen kan 
lage blant annet espresso og cappuccino, og tilbyr også 
varmt vann. Excellence er en rask maskin, og bruker bare 
ca 12 sekunder på å lage en kopp cappuccino.

* Høyde med åpen dør er 95 cm.

Lån av maskinen betinger årlig kjøp av Cafitesse-kaffe på 
100 liter. 

Artikkelnummer: 59071283
Størrelse: H 77 x B 26 x D 52 cm  
Vekt: 31 kilo 
Strømbehov: 230 V, énfaset, ca 3,2 kW, 50 Hz
Sikringsbehov: 16 ampere

Kapasitet: 
Dispenseren har 9 liter innvendig vanntank, og kan levere 
45-50 kopper ved kontinuerlig tapping. Total kapasitet 300 
kopper per time.

Vanntilkobling:
Leveres med 2 meter fleksibel slange med 3/4’’ 
slangetilkobling. Stoppekran må være montert.

Flott dispenser som kan bruke både 1,25-liters og 
2-liters forpakninger. Den er brukervennlig, og svært 
egnet for selvbetjening. Maskinen serverer både enkle 
kopper og hele kanner, og dette gjør den svært raskt. 
En kopp leveres på 3 sekunder, og den kan også fylle 
4 termokanner à 1,5 liter på bare halvannet minutt. Gir 
velsmakende kaffe på en enkel, rask og hygienisk måte. 
Dispenseren har også eget uttak for varmt vann.

Lån av maskinen betinger årlig kjøp av Cafitesse-kaffe på 
80 liter. 

CAFITESSE EXCELLENCE
COMPACT BLACK

Artikkelnummer: 59071805
Størrelse: H 56,2 x B 39 x 42,6 cm *
Vekt: 24 kg 
Strømbehov: 230 volt, énfaset, maks 2,1 kW 
Sikringsbehov: 2,1 kW,10 ampere

Kapasitet: 
Med standard koppstørrelse, 125 ml, kan maskinen 
levere kopper med kaffe kontinuerlig. Dette gir ca 140 
kopper per time. Ved tapping av kanne er kapasiteten 
1,25 liter før maskinen må varme på nytt. Maskinen 
leverer en kopp kaffe på ca 15 sekunder.

Vanntilkobling:
Leveres med 2 meter fleksibel slange med 3/4'' utvendig 
gjenge. Stoppekran må være montert. Maskinen finnes 
også i versjon med manuell vanntank på 3 liter.

Moderne maskin som serverer svart kaffe. Den gir 
brukeren mulighet for å velge styrke (mild, middels eller 
sterk) og koppstørrelse (vanlig eller stor) etter egen 
smak. Maskinen har eget uttak for varmt vann, og kan 
også fylle kanner.
* Høyde med åpen dør 75,5 cm.

Lån av maskinen betinger årlig kjøp av Cafitesse-kaffe 
på 30 liter.

CAFITESSE EXCELLENCE
COMPACT TOUCH

CAFITESSE EXCELLENCE
TOUCH

CAFITESSE
QUANTUM
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Artikkelnummer: 59071349
Størrelse: H 51 x B 31 x D 60 cm  
Vekt: 31 kg 
Strømbehov: 220 volt, énfaset, 2300 W, 50/60 Hz
Sikringsbehov: 16 ampere

Vanntilkobling: 
Maskinen er vanntilkoblet. Leveres med 2 m fleksibel slange 
med tilkobling for 3⁄4’’ gjenge. Det må monteres stengeventil 
og aquastop. Maskinen har en innvendig vanntank på 
6,5 liter. Leveres også med 2 m fleksibel avløpsslange 
med innvendig diameter på 18 mm. Utvendig mål på 
avløpsslangen er 1’’.

Maskinen kan produsere to kopper espresso av 
gangen. Levering av steam og vann som på ordinære 
espressomaskiner.

Maskinen bruker normalt illy Iperespresso-kapsler, men 
kan også tilpasses til å kunne bruke porsjonsputer (pods).

Det påløper en årlig serviceavgift.

RUMBA 1-GRUPPS DORADO JASMINE
Artikkelnummer: 59071354
Størrelse: H 49 x B 59 x D 48 cm 
Vekt: 40 kg 
Strømbehov: 230 volt, énfaset, 2800 W
Sikringsbehov: 16 ampere
Vanntilkobling: 1 stk vanntank á 5 liter

Jasmine er den ideelle maskinen for mindre 
serveringssteder. Den krever minimalt vedlikehold og 
rengjøring, og man må ikke være barista for å kunne 
tilberede en utsøkt kaffe. Maskinen sørger selv for 
perfekt ekstrahering av kaffen, uansett hvem som 
tilbereder den.

Jasmine er spesielt utviklet for Iperespresso; et 
innovativt, patentert kapselsystem fra illy. Det daglige 
renholdet er minimalt, og ved et enkelt trykk på knappen 
er du garantert et perfekt resultat – hver gang.

Finnes også som 1-gruppsmaskin.

Det påløper en årlig serviceavgift.

Artikkelnummer: 59071352
Størrelse: H 88 x B 32 x 64 cm *
Vekt: 42 kg 
Strømbehov: 230 volt, énfaset, 2700 W 
Sikringsbehov: 16 ampere
Kapasitet: Maksimalt antall drikker per time er 120 stk.

Vanntilkobling:
Leveres med 2 meter fleksibel slange med 3/4" utvendig 
gjenge. Stoppekran må være montert. Minimum vanntrykk 
1,5 bar, maks 8 bar og minimum 10 millimeter vannledning.

Dorado lager kaffedrikker i en kombinasjon av hele bønner, 
flytende Friele-sjokolade og melkepulver. Maskinen 
har 8 programmerbare knapper, og kan lage drikker 
som espresso, cappuccino, varm sjokolade og andre 
kombinasjoner. Maskinen har plass til kopper som er opptil 
15 cm høye. 

Det påløper en årlig serviceavgift.

* Høyde inkl. bønnebeholder. Nødvendig bredde med åpen 
dør 45 cm.
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L’OR PROMESSO
Artikkelnummer: 59071285
Størrelse: H 48 x B 45 x D 45 cm
Vekt: 24,1 kg
Eltilkobling: 230V
Vanntilkobling: Ja

Den prisbelønnede L’OR Promesso-maskinen serverer 
førsteklasses espressokaffe med og uten melk, og 
helt uten søl. Man kan enkelt skreddersy kaffen til 
sin personlige smak på den lekre touch-skjermen. 
Rengjøring av maskinen gjøres én gang per uke, og tar 
kun syv minutter. Maskinen finnes også med vanntank 
på 2 liter. Denne versjonen har artikkelnummer 
59002945.

L’OR Promesso-maskinen leier* du av oss, men du 
betaler ingenting for service og reservedeler.

*Leie av maskinen betinger årlig kjøp av
Promesso-kaffe på 40 liter. Det tilkommer en 
oppstartskostnad på kr 2.000.

CQ M2 1,8 LITER 

CQ MEGA GOLD M 2,5 LITER 

Artikkelnummer: 4060973
Størrelse: H 43  x B 21 x D 41 cm 
Eltilkobling: 230 V, énfaset
Effekt: 2,4 kW
Kapasitet: 15 liter/time
Vanntilkobling: Manuell vannpåfylling

Enkel kolbetrakter, som trakter 1,8 liter kaffe på 
ca 6 minutter og har to varmeplater. Finnes også 
i vanntilkoblet versjon, med betegnelsen A2 og 
artikkelnummer 4060972.

Artikkelnummer: 4060975
Størrelse: H 66 x B 21 x D 45 cm 
Eltilkobling: 230 V, énfaset
Effekt: 2,2 kW
Kapasitet: 19 liter/time
Vanntilkobling: Manuell vannpåfylling

Trakter rett i 2,5-liters termos med egen tappekran. Finnes 
også i vanntilkoblet versjon, med betegnelsen Mega Gold 
A 2,5 liter.

TERMOS M 2,2 LITER  
Artikkelnummer: 55122865 
Størrelse: H 56  x B 21 x D 41 cm 
Effekt: 2,2 kW
Eltilkobling: 230 V, énfaset
Kapasitet: 15 liter/time
Vanntilkobling: Manuell vannpåfylling

Enkel termostrakter, som trakter 2,2 liter kaffe per trakting. 
Finnes også i vanntilkoblet versjon, med betegnelsen 
Termos A, og artikkelnummer 55122866.

TRAKTERE

ANIMO 2X10 L
Artikkelnummer: 59071806
Størrelse: H 79  x B 91 x D 47 cm
Eltilkobling: 400 V, trefaset
Effekt: 8,4 kW
Kapasitet: 60 liter/time
Vanntilkobling: ¾’’ id

Dobbel urnetrakter, som trakter inntil 20 liter per trakting.
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Våre underskap er produsert med 0% CO2-utslipp fra et gassfritt 
anlegg, takket være bruk av solceller. Skapene er laget av massivt tre 
som er PEFC-sertifisert og med 95% resirkulerbart materiale.   
       
Underskapene kan settes opp med eller uten bakvegg, slik at man 
lettere kan tilpasse kundens behov og interiør. Det er mulighet for 
integrert vannløsning i de største underskapene.   
     

ESCOWA LOM
PRO 2

BORG & OVERSTRÖM
B3 GULV
Artikkelnummer: 59071786
Størrelse: H 106,5 x B 32,5 x D 38 cm
Eltilkobling: 230 V énfaset
Vanntilkobling: ½’’ id

Frittstående vannkjøler som har varmt, kaldt og 
romtemperert vann.

Artikkelnummer: 55052542
Størrelse: H 294, Ø 310

Vanntappetårn med tilhørende vannkjøler, for 
montering under benk eller i tilhørende underskap. 
Tilbys med én kran for kaldt vann, eller to kraner for 
kaldt vann med eller uten kullsyre.

UNDERSKAP 67

Størrelse:
H 85 x B 67 x D 66 cm

UNDERSKAP 90

Størrelse:
H 85 x B 90 x D 66 cm

UNDERSKAP

VANN

CONTI CC 202 CONTI X-ONE TCI
Artikkelnummer: 59003630
Størrelse: H 51 x B 70 x D 51 cm
Vekt (tom): 58 kg
Eltilkobling: 230 V énfaset
Effekt: 3,6 kW
Vanntilkobling: 3/8’’ id

Kompakt, driftssikker og brukervennlig 2-grupps 
espressomaskin som gir god verdi for pengene.

Artikkelnummer: 59003632
Størrelse: H 55 x B 77 x D 53 cm
Vekt (tom): 58 kg
Eltilkobling: 400 V trefaset
Effekt: 3,8 kW
Vanntilkobling: 3/8’’ id

X-ONE TCI er en maskin beregnet for kaffebarer med 
mange besøkende som setter store krav til den perfekte 
espressodrikken. Dette er maskinen for deg som ikke 
vil gå på kompromiss på smak og som krever en presis, 
ergonomisk og driftssikker maskin. 

ESPRESSOMASKINER
OG KVERN

CREM EXPOBAR PULSE 75 OD

BARISTAKIT

Artikkelnummer: 55122850
Størrelse: H 55,9 x B 22,2 x D 26,3 cm
Eltilkobling: 230 V énfaset
Effekt: 900W

Expobar Pulse 75 OD er en espressokvern 
designet for perfekt balanse mellom 
ytelse og funksjonalitet i en støydempet 
kverneprosess. Den leveres med 75 mm 
flate kvernskiver utført i herdet stål – i 
eksklusiv Crem Tech-design – med trinnløs 
mikrojustering og høy ytelse. Kvernen tilbyr 
enkel og dobbel shot, og er utstyrt med teller. 
Håndfrisystem og høydejusterbar gaffel. 
Utløpet kan tilpasses forskjellige bajonetter. 
Kvernen leveres i sort/sotet finish.

Artikkelnummer: 55122849

Baristakit inneholder følgende: 
Pitchere i rustfritt stål i str. 0,35L og 
0,6L, tamper, tampermatte/ holder, 
melketermometer, digital timer, 
rengjøringsbørste til brygghode, 
stensiler for latteart.



FRANKE A 300 FRANKE A 600 
Artikkelnummer: 59003540
Størrelse: H 55,5 x B 27 x D 58,7 cm
Vekt (tom): 23 kg
Eltilkobling: 230 V énfaset
Effekt: 2,1-2,4 kW
Vanntilkobling: 3/8’’ id eller manuell påfylling

Franke A300 er en kompakt, helautomatisk kaffemaskin 
for premium espressodrikker. Franke er kjent for
innovativ sveitsisk kvalitet. Med sin intuitive, 
brukervennlige skjerm og høye kvalitet, gir A300 en 
førsteklasses kaffeopplevelse i en liten maskin.

Artikkelnummer: 59071313
Størrelse: H 73  x B 34 x D 60 cm
Vekt (tom): 30 kg
Eltilkobling: 230 V énfaset
Effekt: 2,4-2,8 kW
Vanntilkobling: 3/8’’ id

A 600 er en helautomatisk kaffe-/espressomaskin 
for det profesjonelle markedet. Kapasiteten dekker 
mellomstore og større steder. 8” touchskjerm med opp 
til 48 produktvalg. 2 kverner med keramiske kniver. 
To bønnebeholdere, samt beholdere for sjokolade- og 
melkepulver. Tevannsuttak. MS2 melkesystem for 
melkeskum og varm melk.

Maskinen tilbys i versjoner både med fersk melk 
og med melkepulver.

Helautomatisk vaskeprogram. Finnes i flere varianter og 
med diverse tilbehør.

HELAUTOMATISKE
KAFFEMASKINER

FRANKE A 800 FRANKE X-XL BLACK LINE 
Artikkelnummer: 59071315
Størrelse: H 77 x B 68 x D 60 cm
Eltilkobling: 230 V/ 400 V trefaset
Effekt: 7,9 kW
Vanntilkobling: 3/8’’ id

Helautomatisk kaffe-/espressomaskin for krevende 
kaffeservering og høyt volum. Kjøleren har plass for 
inntil 12 liter melk. Med særdeles presise og robuste 
kverner, gir maskinen nymalt kaffe av konstant ypperste 
kvalitet. A800 har et patentert bryggesystem, som gir 
eksakt riktig bryggetid for de ulike malingsgradene. Den 
har separate vannboilere for kaffebrygging, varmtvann 
og steam, så alle disse prosessene kan foregå samtidig. 
Maskinen leveres med FoamMaster melkesystem for 
varm og kald melk.

Artikkelnummer: 59071308
Størrelse: H 87  x B 40 x D 58 cm
Eltilkobling: 230 V trefaset
Effekt: 9,3 kW
Vanntilkobling: 2 x ¾”id

Kaffemaskin for store volum filterkaffe. Har fire bryggenivå, 
1-4 liter, samt beholder på 4 liter, som gir maks kapasitet 
på 8 liter og fortløpende trakting. Perfekt for konferanser, 
frokostsaler og steder hvor det er krav til store mengder 
kaffe på kort tid.
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OMNI S B2C OMNI ES + B2C
Artikkelnummer: 59071278
Størrelse: H 87 x B 45 x D 52,5 cm 
Vekt: 75 kg
Eltilkobling: 230 V énfaset
Effekt: 2100 W
Vanntilkobling: ½’’id

En helautomatisk kaffemaskin med to beholdere for hele bønner. 
Maskinen trakter kopp for kopp døgnet rundt, både leskende 
kaffe og kruttsterk espresso, samt cappuccino, caffe latte og 
varm sjokolade. Den har i tillegg kannefunksjon og varmtvann 
til te, med mulighet for kaldt vann og kullsyrevann. Dette er en 
“multimedia” kaffemaskin med 10” touchskjerm som muliggjør 
visning av bilder og video. Den kan kobles til wi-fi, så du kan 
streame nyheter live på skjermen mens du venter på kaffen. 

Artikkelnummer: 59002946
Størrelse: H 87,5 x B 38 x D 46 cm
Vekt: 54 kg 
Eltilkobling: 230V énfaset
Effekt: 2800 W
Vanntilkobling: ¾’’id

Kaffemaskin for hele bønner som trakter kopp for kopp. 
Velg styrke og koppstørrelse etter eget ønske. Maskinen 
serverer både svart kaffe og kaffe creme. Ekstra beholder 
for enten sjokolade eller melk/topping-pulver. Maskinen 
har kannefunksjon og separat utløp for varmtvann til te. 
Mulighet for kaldtvann og kullsyrevann.

Våre OMNI-kaffemaskiner produseres i Italia hos Evoca Group, 
og de har lang holdbarhet. OMNI-maskiner er energieffektive 
med strømklasse A+ og med miljømerking Eco samt ISO-
sertifisering 9001 og 14001. Kaffemaskinene er bygget av 
materialer med en gjenbruksgrad på 94% og underskap med 
gjenvinningsgrad på 99,9%. Vi resirkulerer alt el-avfall gjennom 
Norsirk når maskinene har passert sin levetid.

JURA WE8 JURA WE6
Artikkelnummer: 59071328
Størrelse: H 42 x B 30 x D 44 cm
Vekt: 10 kg
Eltilkobling: 230V énfaset
Effekt: 1,45 kW
Vanntilkobling: manuell påfylling, vanntank 3 liter

Liten maskin beregnet for ca 30 kopper daglig. 3 liters 
vanntank og 1 bønnebeholder på 500 gram, som tilsvarer ca 
50 kopper. Steamer melk automatisk, gir nydelig cappuccino 
og caffé latte. Valg for enkel/dobbel kaffe, espresso og 
ristretto, samt latte macchiato, cappuccino og varmt vann. 
Valgfri styrke for hver kopp. 

Artikkelnummer: 59071327
Størrelse: H 42 x B 30 x D 44 cm
Vekt: 10 kg
Eltilkobling: 230V énfaset
Effekt: 1,45 kW
Vanntilkobling: manuell påfylling, vanntank 3 liter

Liten maskin beregnet for ca 30 kopper daglig. 3 liters vanntank 
og 1 bønnebeholder på 500 gram, som tilsvarer ca 50 kopper. 
Har ikke mulighet for melkesteaming. Valg for enkel/dobbel 
kaffe, espresso og ristretto. Valgfri styrke for hver kopp.



Vi er her for å 
hjelpe deg!

Ønsker du eller noen i din bedrift å lære mer 
om kaffe, hjelper vi dere gjerne. Vi har svært 
profesjonelle konsulenter, som kan hjelpe 
dere med valg av kaffe, kaffemaskiner eller 
generell tilberedning og vedlikehold som 
sikrer at kaffen alltid er like god.
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JACOBS DOUWE EGBERTS Professional   
E: NO-Professional@JDEcoffee.com  |  T: 800 800 15  |  Postboks 175, 5852 Bergen

www.JDEprofessional.no 




